

Årsredovisning

Stefan Zetterström AB

556895-6576

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Zetterström
2025-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erhåller royalty genom försäljning av juridisk facklitteratur genom olika förlag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har för närvarande (under räkenskapsåret) valt att avsluta verksamhetsgrenen inom utbildning och konsultation inom juridik, idrott och hälsa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	229	355	432	450
Resultat efter finansiella poster	142	282	356	377
Soliditet %	100	84	66	82

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret 2024 minskat med 35% jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget för närvarande valt att inte vara verksamma inom grenen utbildning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	187 236	223 592	460 828
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		223 592	-223 592	0
- Årets resultat			111 739	111 739
- Belopp vid årets utgång	50 000	260 828	111 739	422 567

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	260 828
<i>Årets resultat</i>	<i>111 739</i>
<i>Summa</i>	<i>372 567</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	222 567
<i>Summa</i>	<i>372 567</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	229 339	354 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	229 339	354 779
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-86 806	-72 288
Summa rörelsekostnader	-86 806	-72 288
Rörelseresultat	142 533	282 491
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	116	147
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 034	-596
Summa finansiella poster	-918	-449
Resultat efter finansiella poster	141 615	282 042
Resultat före skatt	141 615	282 042
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 876	-58 450
Årets resultat	111 739	223 592

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	21 315	2 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	88 739	117 549
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>110 054</i>	<i>120 296</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	312 513	427 330
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>312 513</i>	<i>427 330</i>
Summa omsättningstillgångar	422 567	547 626
SUMMA TILLGÅNGAR	422 567	547 626

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	260 828	187 236
Årets resultat	111 739	223 592
<i>Summa fritt eget kapital</i>	372 567	410 828
Summa eget kapital	422 567	460 828
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	36 096
Övriga skulder	0	50 701
Summa kortfristiga skulder	0	86 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	422 567	547 625

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Stefan Zetterström

Stefan Zetterström

2025-06-11